



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 60/ 716 /2018

Wrocław, dnia 19.10.2018 r.

INFORMACJA NR 8 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść korekty do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w Pracowni Diagnostyczno-Zabiegowej Naczyń – Część 1 – Pakiety 1-43”

Pytanie nr 1 – dotyczy wzoru umowy – §9 ust. 1 pkt 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w przypadku niedotrzymania terminu Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% niedostarczonego w terminie towaru?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy – §12 ust. 1 pkt 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT Zamawiający dopuszcza zmianę stawki podatku VAT oraz wartości brutto umowy, przy stałości cen netto przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się §12 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie nr 3 – dotyczy wzoru umowy – §1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 4 – dotyczy wzoru umowy – §9 ust. 1 pkt. 1), 2), 3)

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. 1), 2), 3):

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy lub uzupełnienia depozytu towaru określonego w pakiecie – w wysokości **0,5%** wartości brutto niedostarczonego w terminie lub nieuzupełnionego depozytu towaru określonego w pakiecie za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub nieuzupełnionego depozytu towaru;**
- 2) z tytułu opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru – w wysokości **0,5%** wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru;**

- 3) za opóźnienie w powierzeniu depozytu – w wysokości 0,5% wartości brutto niepowierzonego w terminie depozytu za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niepowierzonego w terminie depozytu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 – dotyczy Warunków powierzenia w depozyt

Prosimy o doprecyzowanie warunków powierzenia w depozyt (załącznik nr 2) poprzez dodanie do rozdziału II ust. 4 o następującej treści: „W przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w depozycie więcej niż jeden wyrób danego rodzaju, zobowiązuje się on pobrać w pierwszej kolejności wyrób z krótszym terminem ważności zgodnie z zasadą first expired/first out.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że odpowiedź na powyższe pytanie znajduje się Rozdziale IV ust. 2 Warunków powierzenia w depozyt.

Pytanie nr 6 – dotyczy Warunków powierzenia w depozyt

Prosimy o doprecyzowanie warunków powierzenia w depozyt (załącznik nr 2) poprzez dodanie do rozdziału II ust. 5 o następującej treści: „Zamawiający nie może pobrać z depozytu produktu, którego termin ważności upłynął.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolanta Raziuk